
この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年3月2日

山県郡安芸太田町大字坪野 P　15
H-2 山県〜中 58690

230

252.95

76.51

99.37

30.05

1F　6ＤＫ　7.5和　6和　6和

　　6和　6和　倉庫　広縁 空家 昭和40年10月（築 59 年）

相談

木造平家建

公営

公道　北5.5ｍ

プロパン

汲取

坪野下バス停歩3分

日当り良好 間口：18ｍ

都市計画区域外

加計 加計
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図面現況優先
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山県郡北広島町有田
358-20

P　64
C-2/3 山県〜中 57626

849

181.70

54.96

110.96

33.56

1F　約20.5ＬＤＫ　約7洋

2F　8和　約6洋　約6洋　トイレ 空家 平成 8年 6月（築 29 年）

通常 2台可

木造２階建

公営

私道　北西 4ｍ

個別プロパン

個別浄化槽

壬生口バス停歩8分

2023年9月内・外装ﾘﾌｫｰﾑ済：ｷｯﾁﾝ・浴室・ﾄｲﾚ・壁・床・
洗面所・水回り交換済み、外壁塗装　
ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ　ｶｳﾝﾀｰｷｯﾁﾝ　食器洗機　浄水器　洗浄便座　　
浴室暖房乾燥機　洗髪洗面化粧台　照明器具　勝手口
ﾓﾆﾀｰ付ｲﾝﾀｰﾎﾝ 駐車2台可 閑静な住宅街 住宅ﾛｰﾝ減税適用
八重東小学校約900ｍ　千代田中学校約1,600ｍ

私道:通行承諾書有り
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八重東 千代田
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図面現況優先


